SECRETARIA EXECUTIVA DO TESOURO

SUPERINTENDÊNCIA DE COMPRAS E CENTRAL DE LICITAÇÕES

ANEXO IV, Quadra 103 Sul, Rua SO-07, Edifício DONA YAYÁ, Nº 05, Plano Diretor Sul | Tel: +55 63 3027 2126
CEP: 77.015-030, Palmas/TO | www.sefaz.to.gov.br | e-mail: sccl@sefaz.to.gov.br

RESULTADO DE JULGAMENTO

PREGÃO ELETRÔNICO COMPRASNET N.º 90009/2025

SECRETARIA DE SEGURANÇA PÚBLICA

>>> 713 (recursos de fundo da Segurança Pública) <<<

PROCESSO Nº 2023/31000/01517

A Pregoeira da Superintendência de Compras e Central de Licitações, designada

pela Portaria/SEFAZ/GABSEC n.º 931, de 25 de outubro de 2023, torna público o resultado do

Pregão supracitado, objetivando a AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE (banqueta/cadeira

alta) que teve como vencedora a empresa MÓVEIS VITÓRIA LTDA - ME, no item 01, no valor

total de R$ 12.600,00 (doze mil e seiscentos reais).

VALOR TOTAL: R$ 12.600,00 (doze mil e seiscentos reais).

O resultado completo encontra-se disponível nos sites www.gov.br/compras/pt-

br e https://centraldecompras.to.gov.br.

                                      Palmas, 09 de maio de 2025.

DORCELINA MARIA TEIXEIRA
Pregoeira

PÁGINA 1

ASSINADO POR LOGIN E SENHA POR: DORCELINA MARIA TEIXEIRA EM 09/05/2025 11:50:33

PÁGINA 1

Verifique a autenticidade deste documento em https://sgd.to.gov.br/verificador informando o código: 6DA986E801FD8104 | SGD:2025/25009/037840